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Zamawiajacy

Narodowe Centrum Badan Jadrowych
ul. Andrzeja Sottana 7
05-400 Otwock-Swierk

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn. ,Dostawa sprzetu komputerowego do Narodowego Centrum Badan Jadrowych w Otwocku —
Swierku”

|. Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ustawg, przytacza tre$¢ zapytan oraz udziela
wyjasnien:

Pytanie nr 1

W postepowaniu 1ZP.270.28.2021 w pozycji 4 zamawiajgcy wymaga: Plyty gtdwne] ktéra posiada
ztgcze HDMI. Ptyta gtéwnej ktdra pasuje pod wymogi nie jest juz produkowana. Natomiast producent
wypuscit nowszy model ktéry nie posiada ztgcza HDMI lecz DisplayPort (jest to ztgcze cyfrowe,
z ktérego za pomocg przejsciowki mozna uzyska¢ HDMI). Czy zamawiajacy dopusci ptyte gtdwng
posiadajgcy ztgcze DisplayPort zamiast HDMI? Lub dopusci przejsciowke z DisplayPort na HDMI?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza ptyty gtdwnej z tgczem DisplayPort zamiast tgcza HDMI.

Pytanie nr 2
Prosze rowniez o sprawdzenie wymogdéw dotyczgcych procesora w pozycji 4.

Wedtug wymagan Zamawiajgcego - procesor wielordzeniowy (...) 1243pkt (PassMark CPU) punktacja
odpowiada 15 letnim procesorom. Prosze o sprawdzenie i poprawienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze dane opisane przez pytajacego zawieraty omytke pisarsky, dlatego tez
zamieszcza uaktualniong wersje w pliku "Passmark CPU 13.07.2021.xlsx".

Il. Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy dokonuje modyfikacji Zatgcznika nr 1 do SWZ,
Zatacznika A do Formularza Oferty i pliku "Passmark CPU” (w zatgczeniu).

Powyzisze wyjasnienia i modyfikacja stanowia integralng cze$¢ SWZ. Powyzisze zmiany powodujg
konieczno$¢ zmiany terminu skfadania ofert oraz ogtoszenia o zamdéwieniu. Zamawiajacy zmienia
termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 19.07.2021 r., godziny pozostajg bez zmian. Termin
zwigzania ofertg zostaje zmieniony na 17.08.2021 r.

(podpis Kierownika Zamawiajacego
lub osoby przez niego upowaznionej)



